
TICHÝ PROFESIONÁL PRO ROLETY - 
S RÁDIEM NEBO BEZ

Generace pohonu EVO pro rolety od společnosti Becker.



Objevte budoucnost komfortu s řadou pohonů EVO od společnosti Becker. Tato řada byla speciálně 
vyvinuta tak, aby vám nabídla výjimečně tichý provoz a vy jste si mohli užívat klid a pohodu svého do-
mova. Díky jízdním profi lům pohonu - standardnímu, tichému a dynamickému - můžete provoz poho-
nu přizpůsobit přesně svým potřebám.

Řada pohonů EVO je k dispozici s integrovaným rádiem CentronicPlus nebo v drátové verzi. Rádiová 
verze vám také dává možnost bezproblémové integrace pohonů do systému Smart řízení CentralCon-
trol od společnosti Becker. Ten můžete použít i k ovládání pohonů, když jste mimo domov, a získat tak 
maximální pohodlí a kontrolu. Díky uživatelsky přívětivé aplikaci „Becker Tool“ je přizpůsobení jízdních 
profi lů hračkou. Tato aplikace umožňuje ještě větší fl exibilitu, protože umožňuje pohodlné a intuitivní 
nastavení. Současně ji lze použít i pro veškerá nastavení rádiového systému CentronicPlus.

JEDNODUŠE TICHÝ 
JAKO MYŠ

Rychlost

Standard Tichý Dynamický

Rychlost Rychlost

Profi l jízdy Standard
V tomto profi lu jízdy se pohon 
spouští pomalu a pak stále 
zrychluje, dokud nedosáhne 
maximální rychlosti. Potom 
sníží rychlost a dosáhne konco-
vé polohy.

Profi l jízdy Tichý
Pohon jede konstantně pomalu, 
cca. 7 otáček za minutu, dokud 
nedosáhne koncové polohy. 
Tím se hlučnost chodu ještě 
sníží.

Profi l jízdy Dynamický
S cca. 17 otáčkami za minutu 
nabírá pohon s tímto jízdním 
profi lem na rychlosti. Role-
ta jede rychle nahoru a dolu, 
dokud není dosaženo koncové 
polohy.

Stáhněte si nový „nástroj“ BECKER Tool přímo a 
využĳ te mnoha výhod při nastavování řady 
pohonů EVO PLUS a vašeho světa CentronicPlus!

Nejdůležitější vlastnosti pohonu typu EVO
 Technologie Evolution umožňuje volbu různých jízdních profilů: 

Standardní, dynamický, tichý režim
 Obzvláště tichý chod a systémově šetrná technologie motoru
 Funkce ochrany sítě proti hmyzu: detekuje otevřené dveře sítě proti hmyzu a 

zabraňuje poškození systému
 Horní ochrana proti zamrznutí: Pohon se zastaví krátce před dosažením horní koncové 

polohy; tato poloha je cyklicky monitorována a korigována
 Citlivá detekce překážek ve směru DOLU pro optimální ochranu systému a překážky
 Integrované rozhraní Bluetooth umožňuje konfiguraci prostřednictvím aplikace pro 

chytré telefony
 Optimalizované ovládání pro žaluzio-rolety
 Další výhoda: typ pohonu EVO CentronicPlus: 

Možnost bezdrátové aktualizace softwaru



Č. výr. 4995 000 029 2, Verze 10/2024

Becker motory s.r.o. 

Pohony a řízení pro rolety,
sluneční clony a vrata

Počernická 96/272
CZ-108 00 Praha 10 – Malešice

Tel.: +420 296 411 424
Fax: +420 296 411 428

info@becker-motory.cz
www.becker-motory.cz

Technologie Evolution
Inteligentní technologie EVO je nyní dostupná v kombinaci s rádiovým 
systémem CentronicPlus. To znamená, že obzvláště tiché typy pohonů 
lze ovládat pomocí ručního nebo nástěnného vysílače, a to pomocí 
nejvýkonnějšího rádiového systému Becker. 


